[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО                          РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2016 года № 41-218

О внесении изменений в приложение
к решению Совета муниципального
образования город Ртищево
от 7 марта 2014 года № 9-47
«Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности
муниципального образования город Ртищево»

В соответствии с частью 2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и на основании Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования город Ртищево от 7 марта 2014 года № 9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» следующие изменения:

1.1 п. 4.5.7 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.5.7. Указанный в настоящем разделе порядок заключения договоров не распространяется на имущество, распоряжение которыми осуществляется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, законодательством Российской Федерации о недрах, законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях, законодательством Российской Федерации о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу Агишеву Н.А.
Глава муниципального

образования город Ртищево

        А. А. Бисеров

Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

       С. В. Макогон

PAGE
1